Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования

«Школа искусств, творчества и спорта»

ПРИКАЗ

Номер документа Дата составления

№1 24.01.2021

О проведении  соревнований

         В целях создания условий для саморазвития подростков и молодежи,
формирования полноценной личности, популяризации футбола на селе,
выявление сильнейших команд, выявление сильнейших футболистов для
сборной команды района.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести первенство по мини-футболу на снегу 4 февраля 2021 года в
10.00 час. на стадионе п. Совхозный

2. Утвердить:
2.1. Положение о проведении  районного первенства по мини-футболу на

снегу, согласно Приложению 1.
2.2. Смету расходов на проведение районного  первенства по мини-

футболу на снегу согласно Приложению 2.
3. Главному бухгалтеру  МКУ  ЦБ при МОУ Ливенского района (Ревякина

М.М.) осуществить финансирование районного  первенства по ми-
футболу на снегу согласно смете расходов.

4.   Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой.

              Директор

Ю.А. Хмелевских